
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej do wyjaśnienia skargi o mobbing 

Na podstawie art. 943 §1 z dnia 28 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz.1320,  
z późn.zm.), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2020 r. poz 920, 
z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 i 3 Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej stanowiącej załącznik do zarządzenia 
Nr 13/2012 Starosty Słupskiego z dnia 13 lutego 2012 r., zmienionej zarządzeniem Nr 87/2016 Starosty 
Słupskiego z dnia 6 października 2016 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Antymobbingową do wyjaśnienia zasadności skargi o mobbing złożonej 
w dniu 10 września 2021 r., zwanej dalej ,,Komisją" w następującym składzie: 

1) Rafał Konon - Wicestarosta; 

2) Iwona Wójcik - Sekretarz Powiatu; 

3) Gabriela Dąbrowska - starszy inspektor w Wydziale Komunikacji i Drogownictwa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C401A5-D719-49E8-885C-BB15AAC21F52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


